
Determina Dirigenziale N.117 del 28/12/2016 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
LAVORI PUBBLICI

      N.117   DEL 28/12/2016

Oggetto: COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA  per i  lavori di 
Recupero e messa in sicurezza della Scuola Materna
"Luigi Pirandello" sita in via Campania.

Il giorno ventotto del mese di Dicembre dell'anno
duemilasedici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Visto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n.39 del
07/06/2016 è stato approvato il Bilancio di Previsione per
l'anno 2016.



Determina Dirigenziale N.117 del 28/12/2016 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso
- che con determinazione del Settore III – Opere Pubbliche n. 57 del 13/10/2016 è stata approvata la
procedura a contrarre, ai sensi dell’articolo 192 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. e ai sensi
dell’articolo 11 comma 2 del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i., per  i lavori di recupero e messa
in sicurezza scuola materna L. Pirandello Via Campania;

Visto
- che sempre con determinazione n. 111 del 23/12/2016 del Settore III – Opere Pubbliche è stato
stabilito di applicare la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi
dell’articolo 122 comma 7 del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i., con selezione degli operatori
economici da invitare desunti dall’elenco costituito presso questa Stazione Appaltante, ai sensi
dell’articolo 57 comma 6 del D.Lgs. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i.;

Considerato
- che sono stati invitati a partecipare alla gara ed a presentare le loro offerte n. 5 operatori economici,
selezionati dall'elenco delle imprese di fiducia, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità
di trattamento, proporzionalità e trasparenza;

Tenuto conto
- che il termine ultimo per il ricevimento delle offerte è stato il giorno 27 dicembre 2016 entro le ore
12,00  e che l’espletamento della gara è previsto per il giorno 28 dicembre 2016 alle ore 10:00 

Visto
che entro i termini assegnati nella Lettera di Invito sono pervenute in plico sigillato all’Ufficio
Protocollo numero 1 (uno) offerta ;

Ritenuto
pertanto, procedere a costituire la Commissione di gara per il giorno 28 dicembre 2016 alle ore 10:00;

Visto
C.U.P. n. D34H16000040002 ;

Visto il D.lgs. 163/06 e ss.mm.ii.;
Visto il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;
Visto il D.Lgs 267/2000 e ss.mm.ii.;
Visto il Regolamento Comunale per l’esecuzione di Lavori, Forniture e Servizi .
Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

Posta la premessa in narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

1) - di costituire la Commissione di gara per la valutazione delle offerte per l’affidamento dei "lavori
di recupero e messa in sicurezza scuola materna L. Pirandello Via Campania " come segue:



Determina Dirigenziale N.117 del 28/12/2016 pag.3

Il Dirigente del Settore LL. PP. - Ambiente – Patrimonio 
Arch. Fulvio Elio Bernardo              Presidente
Istruttore Direttivo  tecnico Romolo Quaranta                         Membro
Istruttore Direttivo Amministrativo Sig. Anna Valenti Membro
Istruttore Direttivo Amministrativo Sig. Anna Valenti                      Segretario

2) - di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di
Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del responsabile
del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

     IL DIRIGENTE DEL SETTORE
  LL.PP.–AMBIENTE-PATRIMONIO

Arch. Fulvio Elio Bernardo     



Determina Dirigenziale N.117 del 28/12/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 28/12/2016 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

ARCH.   FULVIO ELIO BERNARDO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 28-12-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 28-12-2016  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 03-02-2017 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


